PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MAUA/RS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2025

EDITAL N° 24/2025 - HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO — EXCETO
CARGOS COM OUTRAS ETAPAS DE CARATER CLASSIFICATORIO

O Sr. Carlos Cesar Dinon, Prefeito Municipal de Porto Maua, em conformidade com o Edital de Abertura n®
01/2025 e suas alteracdes, torna publico o presente Edital, para divulgar a Homologagéo do Resultado Final
do Concurso Publico n® 01/2025 para os cargos de Engenheiro Agrénomo, Médico - Clinico Geral, Técnico em
Mecanica, Técnico em Turismo, Atendente de Escola, Oficial Administrativo, Secretario de Escola, Operario
Especializado e Operador de Maquinas.

1. Diante o exposto, tornam-se publicas as listas das Classificagdes Finais deste certame, conforme segue:
Anexo | - Lista de Classificagdo Final — Ampla Concorréncia;

Anexo Il - Lista de Classificagao Final — Pessoas com Deficiéncia.

Porto Maua, 24 de novembro de 2025.

Carlos Cesar Dinon

Prefeito Municipal

(oncursos Executora: FUNDATEC — Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre — RS
Fu nﬁﬂtec Informagdes: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 2312-3998, para capital e DDD 51
€ 0800 000 2398, para interior e outros Estados.

s



funbatec

Prefeitura Municipal de Porto Maua/RS

(Concurso Publico n° 01/2025)

ANEXO I - Lista de Classificacao Final (Ampla Concorréncia)

Nome
Vagner Portes Guesser

Andreia Schuster

Daiana Cristina Johanns
Jeferson Giehl

Aline Neis Knob

Airton Landarin Balensiefer
Vinicius Ricardo de Araujo
Marcus Vinicius Sperandio
Felipe Rieger Donel

Jaine Fontoura Andres
Rafael Augusto Leubet

Jean Carlos Wickert Thums
Larissa Werle

Jaqueline Rodrigues
Evandro Luis Eberhardt

Jian Carlos Tontini

Nataly Del Aghnese Purolnik
Rafael Henrique Goldmeyer
Fernando Augusto Leite
Thales Henrique Breunig
Eduardo Henrigue Leichter
Luis Fernando da Costa Medeiros
Mateus Wanderer

Rafael Rosso

Roberto Kellner Puhl

Carlos Alberto Torres Gongalves
Lucas Cristiano Krebs
Mateus Felipe Bernard
Carlos Miguel Konzen

Lara Betina Vorpagel

2 - Engenheiro Agronomo

Inscricao
1002002525315-1

1002002536228-7
1002002528489-6
1002002535821-9
1002002534842-0
1002002526430-0
1002002522653-7
1002002536393-7
1002002525352-1
1002002524137-3
1002002519951-7
1002002536361-7
1002002528032-6
1002002526856-0
1002002534859-0
1002002528053-6
1002002534727-0
1002002532289-4
1002002536335-7
1002002535812-9
1002002533155-2
1002002519811-7
1002002535795-9
1002002526208-0
1002002525747-1
1002002536295-7
1002002511616-1
1002002536239-7
1002002535775-9

1002002530557-8

Nota Final
85,00

85,00
85,00
82,50
82,50
82,50
82,50
80,00
77,50
77,50
75,00
75,00
75,00
75,00
72,50
72,50
72,50
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00

65,00

Classificagdo Final
1

© 0O N o u » W N

[y
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

Cota Pessoa com Deficiéncia

Nao
Ndo
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o

Nao

Nao
Sim
Nao

Nao



Nome
Joao Pedro Dal Piaz Roncaglio

Mauricio Gabriel Warmbier
Bernardo Alpe Rossi
Douglas Bolacel Braga
Carolina Muller Zimmermann
André Felipe de Conti

Alex Nonnemacher Dall Alba
Guilherme Schmidt Cielo
Marintia Borges Quaresma
Mateus Rossato Holz

Leomir José Arenhart

Daniel Palaver

Anderson Novak

Inscricao
1002002523219-5

1002002526712-0
1002002534613-0
1002002534411-0
1002002536372-7
1002002534238-0
1002002535582-9
1002002536430-7
1002002534090-0
1002002527104-8
1002002523903-5
1002002516954-2

1002002520282-0

Nota Final

65,00
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00

52,50

Classificagdo Final

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42

43

N&o
Ndo
Ndo
Nao

Assinatura Eletronica

Cota Pessoa com Deficiéncia

:2.980,00



Nome
Guilherme Drogemoller

Thiago Iwohn Ramos
Laura Cancian

Helena Bohnen

Carolina de Moura Marolli

Cristina Smaniotto Fronza

Felipe Benites Martins dos Santos

Daiane Menegat

Bruna Jurack

Leonardo de Freitas Teixeira
Adalberto Ceron Roesler
Evandro Tatim da Silva
Morgana Musskopf

Laira Dutra

Gabriela Porto Gomes

Karol Bade Sonda
Alessandro Oliveira de Moura
Gabriela Lima Weber
Juliana Furlanetto Pinheiro
Fabiane Claudine Dauek
Graciéli Gongalves

Larissa Soares Kuhn

Roberta Adriana Wojeick

3 - Médico - Clinico Geral

Inscricao
1002003528062-1

1002003535986-4
1002003519297-2
1002003535434-4
1002003533991-8
1002003533401-8
1002003535985-4
1002003527473-3
1002003532739-0
1002003535640-4
1002003535920-4
1002003535313-4
1002003530729-3
1002003515747-0
1002003527649-3
1002003533820-8
1002003535527-4
1002003534637-6
1002003532992-0
1002003528679-1
1002003533329-8
1002003512126-5

1002003535084-4

Nota Final
92,50

87,50
87,50
87,50
85,00
85,00
85,00
82,50
82,50
80,00
80,00
75,00
72,50
72,50
67,50
65,00
65,00
62,50
62,50
60,00
57,50
57,50

52,50

Classificagdo Final
1

© 0 N o u » W N

[y
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

Cota Pessoa com Deficiéncia

Nao
Ndo
Ndo
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o

Nao

Assinatura Eletronica

: 1.705,00



Nome
Veronica Mazzarodos Reis

Fabiana Micaela Soares

Jessica da Silva Bin

4 - Atendente de Escola

Inscricao
1002004519183-8

1002004524716-4

1002004535539-0

Nota Final
62,50

62,50

50,00

Classificagdo Final
1

2
3

Cota Pessoa com Deficiéncia

Assinatura Eletronica: 175,00



Nome
Rodrigo Cappi Rosanelli

Lenara Cristina Wohlenberg
Lucas Lorenz

Johanna Gaklik Waldow
Simone Teresinha da Silva Schwarz
Laura Kich Costa

Noeli Dutra de Campos
Ana Paula Lino Rosseti
Eliane Cristina Widz
Mauricio Londero Zoia
Fabio Joel Haas

Alvaro Limana Hennemann
Camila de Lima Pereira
Tania Denise Neu
Jaqueline Pasini

Giovana Giacomelli

Liliane Steffen Wagner
Luana Aparecida Machado
Keli Wohlenberg

Bruno Hoffman da Cruz

Angela Grasiele da Silva de Carvalho dos
Santos

Bruna Gabriela Warmbier
Alice Kovaleski

Jenifer Andressa Muller
Rosangela Cristina Conrad
Kaylane Foliatti da Silva
Edson Daniel Dallabona
Rafael Dumcke

Micael Alfredo Rohrig
Osmar Zauri Bottcher Junior
Vanessa Perotti Parussolo
Dener Gabriel Cansi
Cassiano Lourengo da Luz
Lucas Mateus Wochnicki
Raquel Baumgarten Ribeiro
Jessica Pereira

Diana Cristina Ostwald
Gabriela Zamin

Nathieli Beatriz Cortes Feltraco

5 - Oficial Administrativo

Inscricao
1002005529306-0

1002005528242-2
1002005533951-9
1002005536351-3
1002005536268-3
1002005532427-0
1002005535413-5
1002005519391-3
1002005535940-5
1002005509296-6
1002005535066-5
1002005535616-5
1002005530483-4
1002005536428-3
1002005535589-5
1002005533761-9
1002005531823-2
1002005535969-5
1002005535983-5

1002005512739-6
1002005520325-7

1002005528337-2
1002005535150-5
1002005524505-0
1002005536238-3
1002005534880-7
1002005514387-2
1002005526906-6
1002005535619-5
1002005534804-7
1002005536125-3
1002005535660-5
1002005535688-5
1002005535894-5
1002005533823-9
1002005523185-1
1002005533207-9
1002005535774-5

1002005511451-8

Nota Final
95,00

92,50
92,50
90,00
82,50
82,50
80,00
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
72,50
72,50

72,50

72,50

72,50
72,50
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00
65,00
65,00
62,50

62,50

Classificagdo Final
1

© 0 N o u » W N

[y
o

12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Cota Pessoa com Deficiéncia

Nao
Ndo
Ndo
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o

Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o

Nao



Nome
Arthur Oto Grizza

Laryssa Mello da Silva
Kelly Venturini

Lara Irber Servat

Giovana Maira Eckert de Rosso

Daiane Hennemann

Héctor Grunewald Alves de Carvalho

Giorgia Amanda Loffler Luckemeyer

Diana Zanon

Ana Paula Machado de Sousa
Leticia Aparecida Lopes
Vanessa Richter Ribeiro
Larissa Tatiana Klein
Helano Aloisio Zanini

Aline Rotta

Jerri de Castro Lima
Gabriela Dal Pai

Lidiane Cavalli

Alessandra Rodeski
Lucilena Lourdes Schneider
Lidiane Muller

Rafaela Lima Sulsbach

Luis Fernando Chitolina

Eduardo Marques Philippsen

Inscricao
1002005534990-7

1002005531393-2
1002005511752-8
1002005535623-5
1002005534691-7
1002005534491-7
1002005536091-3
1002005524948-0
1002005531948-2
1002005532402-0
1002005508581-8
1002005531575-2
1002005515248-0
1002005536401-3
1002005511546-8
1002005534070-7
1002005536350-3
1002005532650-0
1002005535547-5
1002005531703-2
1002005515253-0
1002005536180-3
1002005533172-9

1002005534681-7

Nota Final

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00

50,00

Classificagdo Final

40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Sim

Nao
Ndo
Ndo
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o

Nao

Assinatura Eletronica

Cota Pessoa com Deficiéncia

1 4.230,00



Nome
Mauricio Berte

Taind Turra

Eliane Pianowski

Angelica Cristina Londero

Karim Francini Herlen

Heloisa Helena Andrighetti Konzen
Gilnara da Silva Roballo

Tainara Nonnenmacher

Deise Luciane Gervasio da Silva
Juliana Simch

Suzana Kahne

Vanessa Antunes Selistre Melchior
Taina Busanello

Fabiane Palaver Gasparetto
Nathali Izadora Cortes Feltraco

Juliana Patricia Rheinheimer Zoia

6 - Secretario de Escola

Inscricao
1002006533346-4

1002006511490-3
1002006533113-4
1002006535698-0
1002006536432-9
1002006536331-9
1002006535980-0
1002006533812-4
1002006536341-9
1002006520767-2
1002006528017-8
1002006530368-0
1002006535968-0
1002006531143-8
1002006535638-0

1002006524747-5

Nota Final
77,50

77,50
75,00
72,50
65,00
65,00
62,50
62,50
60,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
50,00

50,00

Classificagdo Final
1

© 0 N o u » W N

[y
o

12
13
14
15

16

Cota Pessoa com Deficiéncia

Nao
Ndo
Ndo
Nao
Nao
Nao
Nao

Assinatura Eletronica: 985,00



7 - Téchnico em Mecanica

Nome Inscricao Nota Final Classificacao Final Cota Pessoa com Deficiéncia

Marcelo Fernando Kelm 1002007536364-4 77,50 1 NSo

Assinatura Eletronica: 77,50



Nome

Marcelo Alves Di Jura

Darlan Gabriel Anschau

8 - Técnico em Turismo

Inscricao
1002008531087-9

1002008535863-1

Nota Final

87,50

75,00

Classificagdo Final

1
2

Cota Pessoa com Deficiéncia
N3o
Nao

Assinatura Eletronica: 162,50

Total Assinatura Eletronica: 10.315,00
Total de Candidatos: 151



Prefeitura Municipal de Porto Maua/RS

funDGtec (Concurso Piblico n° 01/2025)

ANEXO II - Lista de Classificacao Final (Pessoas com Deficiéncia)

2 - Engenheiro Agronomo

Nome Inscricao Nota Final Classificagdo Final Pessoa com Deficiéncia
Mateus Felipe Bernard 1002002536239-7 65,00 1
Douglas Bolacel Braga 1002002534411-0 60,00 2

Assinatura Eletronica: 125,00



5 - Oficial Administrativo

Nome Inscricao Nota Final Classificacdo Final Pessoa com Deficiéncia
Arthur Oto Grizza 1002005534990-7 60,00 1

Assinatura Eletronica: 60,00

Total Assinatura Eletronica: 185,00
Total de Candidatos: 3



