



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ/RS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2025

**EDITAL N° 24/2025 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – EXCETO
CARGOS COM OUTRAS ETAPAS DE CARÁTER CLASSIFICATÓRIO**

O Sr. Carlos Cesar Dinon, Prefeito Municipal de Porto Mauá, em conformidade com o Edital de Abertura nº 01/2025 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso Público nº 01/2025 para os cargos de Engenheiro Agrônomo, Médico - Clínico Geral, Técnico em Mecânica, Técnico em Turismo, Atendente de Escola, Oficial Administrativo, Secretário de Escola, Operário Especializado e Operador de Máquinas.

1. Diante o exposto, tornam-se públicas as listas das Classificações Finais deste certame, conforme segue:
Anexo I - Lista de Classificação Final – Ampla Concorrência;
Anexo II - Lista de Classificação Final – Pessoas com Deficiência.

Porto Mauá, 24 de novembro de 2025.

Carlos Cesar Dinon

Prefeito Municipal

ANEXO I - Lista de Classificação Final (Ampla Concorrência)

2 - Engenheiro Agrônomo

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Vagner Portes Guesser	1002002525315-1	85,00	1	Não
Andreia Schuster	1002002536228-7	85,00	2	Não
Daiana Cristina Johanns	1002002528489-6	85,00	3	Não
Jeferson Giehl	1002002535821-9	82,50	4	Não
Aline Neis Knob	1002002534842-0	82,50	5	Não
Airton Landarin Balensiefer	1002002526430-0	82,50	6	Não
Vinicius Ricardo de Araujo	1002002522653-7	82,50	7	Não
Marcus Vinicius Sperandio	1002002536393-7	80,00	8	Não
Felipe Rieger Donel	1002002525352-1	77,50	9	Não
Jaine Fontoura Andres	1002002524137-3	77,50	10	Não
Rafael Augusto Leubet	1002002519951-7	75,00	11	Não
Jean Carlos Wickert Thums	1002002536361-7	75,00	12	Não
Larissa Werle	1002002528032-6	75,00	13	Não
Jaqueline Rodrigues	1002002526856-0	75,00	14	Não
Evandro Luis Eberhardt	1002002534859-0	72,50	15	Não
Jian Carlos Tontini	1002002528053-6	72,50	16	Não
Nataly Del Aghnese Purolnik	1002002534727-0	72,50	17	Não
Rafael Henrique Goldmeyer	1002002532289-4	70,00	18	Não
Fernando Augusto Leite	1002002536335-7	70,00	19	Não
Thales Henrique Breunig	1002002535812-9	70,00	20	Não
Eduardo Henrique Leichter	1002002533155-2	70,00	21	Não
Luis Fernando da Costa Medeiros	1002002519811-7	70,00	22	Não
Mateus Wanderer	1002002535795-9	67,50	23	Não
Rafael Rosso	1002002526208-0	67,50	24	Não
Roberto Kellner Puhl	1002002525747-1	67,50	25	Não
Carlos Alberto Torres Gonçalves	1002002536295-7	67,50	26	Não
Lucas Cristiano Krebs	1002002511616-1	67,50	27	Não
Mateus Felipe Bernard	1002002536239-7	65,00	28	Sim
Carlos Miguel Konzen	1002002535775-9	65,00	29	Não
Lara Betina Vorpagel	1002002530557-8	65,00	30	Não

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Joao Pedro Dal Piaz Roncaglio	1002002523219-5	65,00	31	Não
Mauricio Gabriel Warmbier	1002002526712-0	62,50	32	Não
Bernardo Alpe Rossi	1002002534613-0	62,50	33	Não
Douglas Bolacel Braga	1002002534411-0	60,00	34	Sim
Carolina Muller Zimmermann	1002002536372-7	60,00	35	Não
André Felipe de Conti	1002002534238-0	60,00	36	Não
Alex Nonnemacher Dall Alba	1002002535582-9	57,50	37	Não
Guilherme Schmidt Cielo	1002002536430-7	57,50	38	Não
Marintia Borges Quaresma	1002002534090-0	57,50	39	Não
Mateus Rossato Holz	1002002527104-8	55,00	40	Não
Leomir José Arenhart	1002002523903-5	55,00	41	Não
Daniel Palaver	1002002516954-2	55,00	42	Não
Anderson Novak	1002002520282-0	52,50	43	Não

Assinatura Eletrônica: 2.980,00

3 - Médico - Clínico Geral

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Guilherme Drogemoller	1002003528062-1	92,50	1	Não
Thiago Iwohn Ramos	1002003535986-4	87,50	2	Não
Laura Cancian	1002003519297-2	87,50	3	Não
Helena Bohnen	1002003535434-4	87,50	4	Não
Carolina de Moura Marolli	1002003533991-8	85,00	5	Não
Cristina Smaniotto Fronza	1002003533401-8	85,00	6	Não
Felipe Benites Martins dos Santos	1002003535985-4	85,00	7	Não
Daiane Menegat	1002003527473-3	82,50	8	Não
Bruna Jurack	1002003532739-0	82,50	9	Não
Leonardo de Freitas Teixeira	1002003535640-4	80,00	10	Não
Adalberto Ceron Roesler	1002003535920-4	80,00	11	Não
Evandro Tatim da Silva	1002003535313-4	75,00	12	Não
Morgana Musskopf	1002003530729-3	72,50	13	Não
Laira Dutra	1002003515747-0	72,50	14	Não
Gabriela Porto Gomes	1002003527649-3	67,50	15	Não
Karol Bade Sonda	1002003533820-8	65,00	16	Não
Alessandro Oliveira de Moura	1002003535527-4	65,00	17	Não
Gabriela Lima Weber	1002003534637-6	62,50	18	Não
Juliana Furlanetto Pinheiro	1002003532992-0	62,50	19	Não
Fabiane Claudine Dauek	1002003528679-1	60,00	20	Não
Graciéli Gonçalves	1002003533329-8	57,50	21	Não
Larissa Soares Kuhn	1002003512126-5	57,50	22	Não
Roberta Adriana Wojeick	1002003535084-4	52,50	23	Não

Assinatura Eletrônica: 1.705,00

4 - Atendente de Escola

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Veronica Mazzarodos Reis	1002004519183-8	62,50	1	Não
Fabiana Micaela Soares	1002004524716-4	62,50	2	Não
Jessica da Silva Bin	1002004535539-0	50,00	3	Não

Assinatura Eletrônica: 175,00

5 - Oficial Administrativo

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Rodrigo Cappi Rosanelli	1002005529306-0	95,00	1	Não
Lenara Cristina Wohlenberg	1002005528242-2	92,50	2	Não
Lucas Lorenz	1002005533951-9	92,50	3	Não
Johanna Gaklik Waldow	1002005536351-3	90,00	4	Não
Simone Teresinha da Silva Schwarz	1002005536268-3	82,50	5	Não
Laura Kich Costa	1002005532427-0	82,50	6	Não
Noeli Dutra de Campos	1002005535413-5	80,00	7	Não
Ana Paula Lino Rossetti	1002005519391-3	77,50	8	Não
Eliane Cristina Widz	1002005535940-5	77,50	9	Não
Mauricio Londero Zolia	1002005509296-6	77,50	10	Não
Fabio Joel Haas	1002005535066-5	77,50	11	Não
Álvaro Limana Hennemann	1002005535616-5	77,50	12	Não
Camila de Lima Pereira	1002005530483-4	75,00	13	Não
Tânia Denise Neu	1002005536428-3	75,00	14	Não
Jaqueline Pasini	1002005535589-5	75,00	15	Não
Giovana Giacomelli	1002005533761-9	75,00	16	Não
Liliane Steffen Wagner	1002005531823-2	75,00	17	Não
Luana Aparecida Machado	1002005535969-5	72,50	18	Não
Keli Wohlenberg	1002005535983-5	72,50	19	Não
Bruno Hoffmann da Cruz	1002005512739-6	72,50	20	Não
Angela Grasiele da Silva de Carvalho dos Santos	1002005520325-7	72,50	21	Não
Bruna Gabriela Warmbier	1002005528337-2	72,50	22	Não
Alice Kovaleski	1002005535150-5	72,50	23	Não
Jenifer Andressa Muller	1002005524505-0	70,00	24	Não
Rosangela Cristina Conrad	1002005536238-3	70,00	25	Não
Kaylane Foliatti da Silva	1002005534880-7	70,00	26	Não
Edson Daniel Dallabona	1002005514387-2	70,00	27	Não
Rafael Dumcke	1002005526906-6	70,00	28	Não
Micael Alfredo Rohrig	1002005535619-5	67,50	29	Não
Osmar Zauri Bottcher Junior	1002005534804-7	67,50	30	Não
Vanessa Perotti Parussolo	1002005536125-3	67,50	31	Não
Dener Gabriel Cansi	1002005535660-5	67,50	32	Não
Cassiano Lourenço da Luz	1002005535688-5	67,50	33	Não
Lucas Mateus Wochnicki	1002005535894-5	65,00	34	Não
Raquel Baumgarten Ribeiro	1002005533823-9	65,00	35	Não
Jessica Pereira	1002005523185-1	65,00	36	Não
Diana Cristina Ostwald	1002005533207-9	65,00	37	Não
Gabriela Zamin	1002005535774-5	62,50	38	Não
Nathieli Beatriz Cortes Feltraco	1002005511451-8	62,50	39	Não

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Arthur Oto Grizza	1002005534990-7	60,00	40	Sim
Laryssa Mello da Silva	1002005531393-2	60,00	41	Não
Kelly Venturini	1002005511752-8	60,00	42	Não
Lara Irber Servat	1002005535623-5	60,00	43	Não
Giovana Maira Eckert de Rosso	1002005534691-7	60,00	44	Não
Daiane Hennemann	1002005534491-7	60,00	45	Não
Héctor Grunewald Alves de Carvalho	1002005536091-3	60,00	46	Não
Giorgia Amanda Loffler Luckemeyer	1002005524948-0	60,00	47	Não
Diana Zanon	1002005531948-2	60,00	48	Não
Ana Paula Machado de Sousa	1002005532402-0	57,50	49	Não
Leticia Aparecida Lopes	1002005508581-8	55,00	50	Não
Vanessa Richter Ribeiro	1002005531575-2	55,00	51	Não
Larissa Tatiana Klein	1002005515248-0	55,00	52	Não
Helano Aloisio Zanini	1002005536401-3	55,00	53	Não
Aline Rotta	1002005511546-8	55,00	54	Não
Jerri de Castro Lima	1002005534070-7	55,00	55	Não
Gabriela Dal Pai	1002005536350-3	55,00	56	Não
Lidiane Cavalli	1002005532650-0	55,00	57	Não
Alessandra Rodeski	1002005535547-5	52,50	58	Não
Lucilena Lourdes Schneider	1002005531703-2	52,50	59	Não
Lidiane Muller	1002005515253-0	52,50	60	Não
Rafaela Lima Sulzbach	1002005536180-3	50,00	61	Não
Luis Fernando Chitolina	1002005533172-9	50,00	62	Não
Eduardo Marques Philppsen	1002005534681-7	50,00	63	Não

Assinatura Eletrônica: 4.230,00

6 - Secretário de Escola

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Mauricio Berte	1002006533346-4	77,50	1	Não
Tainá Turra	1002006511490-3	77,50	2	Não
Eliane Pianowski	1002006533113-4	75,00	3	Não
Angelica Cristina Londero	1002006535698-0	72,50	4	Não
Karim Francini Herlen	1002006536432-9	65,00	5	Não
Heloisa Helena Andrichetti Konzen	1002006536331-9	65,00	6	Não
Gilnara da Silva Roballo	1002006535980-0	62,50	7	Não
Tainara Nonnenmacher	1002006533812-4	62,50	8	Não
Deise Luciane Gervasio da Silva	1002006536341-9	60,00	9	Não
Juliana Simch	1002006520767-2	55,00	10	Não
Suzana Kahne	1002006528017-8	55,00	11	Não
Vanessa Antunes Selistre Melchior	1002006530368-0	52,50	12	Não
Taina Busanello	1002006535968-0	52,50	13	Não
Fabiane Palaver Gasparetto	1002006531143-8	52,50	14	Não
Nathali Izadora Cortes Feltraco	1002006535638-0	50,00	15	Não
Juliana Patricia Rheinheimer Zoia	1002006524747-5	50,00	16	Não

Assinatura Eletrônica: 985,00

7 - Técnico em Mecânica

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Marcelo Fernando Kelm	1002007536364-4	77,50	1	Não

Assinatura Eletrônica: 77,50

8 - Técnico em Turismo

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Marcelo Alves Di Jura	1002008531087-9	87,50	1	Não
Darlan Gabriel Anschau	1002008535863-1	75,00	2	Não

Assinatura Eletrônica: 162,50

Total Assinatura Eletrônica: 10.315,00

Total de Candidatos: 151

ANEXO II - Lista de Classificação Final (Pessoas com Deficiência)

2 - Engenheiro Agrônomo

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final Pessoa com Deficiência
Mateus Felipe Bernard	1002002536239-7	65,00	1
Douglas Bolacel Braga	1002002534411-0	60,00	2

Assinatura Eletrônica: 125,00

5 - Oficial Administrativo

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final Pessoa com Deficiência
Arthur Oto Grizza	1002005534990-7	60,00	1

Assinatura Eletrônica: 60,00

Total Assinatura Eletrônica: 185,00

Total de Candidatos: 3